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hänt vet inte krister. På fråga från förhörsledaren var för sorts klientel som besökte klubben svarar Krister att det var väldigt blandat, och att det även ingick taxikillar som kom ner och företrädesvis var det en del "pundare" också. Krister berättar att han även har sett Kujtim varit nere på klubben, han har vid några tillfällen bråkat med PaUL Molander då han har besökt klubben. Men företrädesvis säger Krister att det var "pundare" som besökte spelklubben. Krister skall nu i detta skede av förhöret ta del av ett fotomontage daterat 890209. Korten/fotona är numrerade från 1 till 51 när det gäller det manliga klientelet. Efter det att krister har tagit del utav det manliga klientelet igenkänner han följande. Nummer 16 såsom vara Unkas. Nummer 21, Peter Molander. Nummer 22, Sigge Cedergren. Nummer 24 och 25 igenkänner Krister ansiktena men kan inte namnge dom. Nummer 32, Classe Ansén. Nummer 41, Kjelle Fernberg. Dessa igenkänner Krister såsom vara besökare på spelklubben Oxen under den tidsperiod som köister själv gick på klubben. När det gäller den kvinnliga avdelningen är korten numrerade från 1 till 20. Efter att ha tagit del utav dom kvinnliga fotografierna uppger Krister att han igenkänner nummer 12 såsom vara Anita. Nummer 13 som han inte kan namnge men han tycker sig känna igen den kvinnan såsom vara en dåvarande kvinna till Peter Molander. Nummer 16 som är Åsa Beskow säger Krister, samt slutligen nummer 20 som är Kristers sambo Vivianne Kindsjö. Dom uppräknade kvinnorna är såna som Krister har träffat och sett nere på spelklubben Oxen.

Krister Hammargren tillfrågas om han har vetskap om vem den för mordet på Olof Palme häktade 41-åringen är. Krister uppger då att han via "kåksnacket" på anstalten i Norrtälje här, har fått höra att det är en kille vid namn Christer Pettersson som är häktad för mordet. Hammargren berättar att någongång under 1970-talet satt han på Hall. Han hade då under vistelsen på Hall träffat Christer Pettersson. Vad Krister Hammargren minns så satt Pettersson för ett fängelsestraff som var på fem år. Krister Hammargren berättar att han satt på Hall i olika omgångar, och under dom gångerna han satt inne så såg han att Christer Pettersson även satt på samma anstalt. Krister Hammargren säger att


	Stylis ej om blanketten anvands som forisaltningsblad.
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